
UCHWAŁA Nr 58/V/07 

RADY MIASTA ŻORY 

z dnia 01.03.2007r. 
 

w sprawie: utworzenia jednostki budżetowej o nazwie „Żorskie Centrum Organizacji 

Pozarządowych” 
Na podstawie art. 9 ust., art. 18 ust.2 pkt 9, lit. h, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 20 ust.2, art. 

21 ust. I pkt 2, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r., 

Nr 249, poz.2104 z póżn. zm) 

RADA MIASTA 

uchwala: 
§ 1 

Utworzyć jednostkę budżetową o nazwie Zorskie Centrum Organizacji Pozarządowych 

z siedzibą w Żorach. 

§ 2 

Nadać utworzonej jednostce statut w brzmieniu stanowiącym załącznik nr I do niniejszej 

uchwały.  

§ 3 

Przekazać utworzonej jednostce budżetowej majątek w postaci segmentu D Szkoły 

Podstawowej Nr 14 - budynku zlokalizowanego na os. Sikorskiego 52, zgodnie z 

obowiązującymi w tym zakresie przepisami. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem I maja 2007 r. 

 

Podpisano:  

Przewodniczący Rady Miasta Żory  

Mgr Piotr Kosztyła 


